
UCHWAŁA Nr 319 / 6385 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 października 2021 r. 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej 

przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) i na podstawie  

art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.)., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Radę Społeczną przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Rzeszowie w kadencji 2021 r. - 2025 r. w składzie: 

 

1) Przewodniczący:  

- Mariola Zajdel – Ostrowska – wyznaczony przez Marszałka Województwa 

Podkarpackiego, 

 
2) Członkowie: 

 

a) Damian Brud – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

b) Marcin Fijołek – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

c) Maria Napieracz – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

d) Rozalia Mazur – przedstawiciel Sejmiku Województwa Podkarpackiego, 

e) Renata Lubera – przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, 

f) Dorota Ozga – przedstawiciel uczelni medycznej. 

 
§ 2 

 
Wyznacza się pierwsze posiedzenie Rady o której mowa w § 1 na dzień  

2 grudnia 2021 r. o godzinie 1300 w siedzibie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie, 35 - 026 Rzeszów, ul. Poniatowskiego 4. 

 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


